
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Num. 

1 
112 

6 
03 

498 
121 
69 
2 

81 
10 

284 
16 

298 
605 

8 
15 
66 

161 
18 
62 
28 
3 

901 
372 

9 
97 

377 
406 
67 
59 
42 

346 
44 
34 

933 
4 

Cognome 
NASI NICOLA 
SORDO MATTEO 
VOLA GABRIELE 
EDDINE YOUNES 
PACE DIEGO 
DOVETTA EDOARDO 
BALLA SAMUELE 
PEZZOLLA MATTEO 
TOSCO ALBERTO 
PIRAS FEDERICO 
ANFOSSI DANIELE 
MARCHIARO FRANCESCO 
PRATO ALEX 
FIORE MICHELE 
BARBERO FRANCESCO 
CREMA GIOVANNI 
FENOCCHIO FEDERICO 
COSTA MARCO 
VINOTTO ANDREA 
MARGAGLIA PAOLO 
RIVOIRA MARCO 
SANDRI ENRICO 
GUGLIELMINETTI PAOLO 
BARBERO DAVIDE 
BORNENGO WALTER 
GUGLIELMINETTI DANIELE 
RICCARDI MATTEO 
SPERONE DAVIDE 
BRERO CORRADO 
FERRINASSO CLAUDIO 
BARBERO GIORGIO 
CASETTA MAURIZIO 
FRANCONE STEFANO 
VIGLIONE FRANCESCO 
STELLA ANDREA 
MEZONI FABIO 

Classe 

ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 
ENDURO 

Giri 

10 
9 
9 
9 
7 
9 

10 
10 
13 
11 
11 
9 
9 
9 

12 
7 
7 

13 
5 
9 
7 
7 
5 
6 

12 
6 
9 

10 
3 
4 
7 
8 
8 

10 
7 
3 

Tempo Migliore 

2:40.952 
2:43.932 
2:44.008 
2:49.143 
2:49.832 
2:50.887 
2:51.460 
2:52.360 
2:54.550 
2:56.199 
2:56.419 
2:58.664 
2:59.819 
2:59.881 
3:01.149 
3:04.009 
3:04.274 
3:04.612 
3:05.431 
3:05.587 
3:05.854 
3:08.951 
3:09.444 
3:10.319 
3:10.564 
3:11.386 
3:14.603 
3:14.792 
3:16.644 
3:17.847 
3:18.170 
3:18.175 
3:19.374 
3:26.707 
3:28.306 
3:32.548 

Diff 

2.980 
3.056 
8.191 
8.880 
9.935 

10.508 
11.408 
13.598 
15.247 
15.467 
17.712 
18.867 
18.929 
20.197 
23.057 
23.322 
23.660 
24.479 
24.635 
24.902 
27.999 
28.492 
29.367 
29.612 
30.434 
33.651 
33.840 
35.692 
36.895 
37.218 
37.223 
38.422 
45.755 
47.354 
51.596 

Differenza 

2.980 
0.076 
5.135 
0.689 
1.055 
0.573 
0.900 
2.190 
1.649 
0.220 
2.245 
1.155 
0.062 
1.268 
2.860 
0.265 
0.338 
0.819 
0.156 
0.267 
3.097 
0.493 
0.875 
0.245 
0.822 
3.217 
0.189 
1.852 
1.203 
0.323 
0.005 
1.199 
7.333 
1.599 
4.242 

Nel Giro 

8 
7 
9 
7 
7 
6 

10 
10 
11 
4 
8 
7 
9 
5 

12 
4 
6 

10 
2 
9 
2 
6 
5 
3 
3 
4 
6 
9 
3 
2 
4 
7 
5 
6 
6 
2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/12/2024 13:11:33 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SOCIALE MC 100 TORRI 
Fettucciato Enduro 

Crono 

Qualifica (1:00:00 Tempo) Iniziato a 11:30:09 

Nuova Pista 3,000 km 

01/12/2024 11:00 


